2019 年 11 月 1 日

株式会社セコニック

露出計点検・調整・修理受付場所変更のお知らせ

平素はセコニック製品のご愛顧、まことにありがとうございます。

さて、この度弊社では昨年の工場移管に伴いまして、一時的に大泉事業所で受けたまわっておりました、露出

計製品の点検・調整・修理の受付を株式会社セコニック電子福島事業所に変更いたします。

2019 年 11 月 1 日(金)以降に露出計製品の点検・調整・修理に出される場合は、下記受付場所への発送を

お願いいたします。

■株式会社セコニック電子 福島事業所 田島工場 保守サービス係宛

〒967-0014 福島県南会津郡南会津町糸沢字馬場ヶ原 454-10

TEL：0241-64-5027 FAX：0241-64-5177 ※土・日・祝祭日は定休

   セコニック製露出計、照度計、カラーメーターの点検・調整・修理詳細につきましては以下の HP をご覧ください。

https://www.sekonic.co.jp/product/meter/maintenance/maintenance.html

https://www.sekonic.co.jp/product/meter/maintenance/maintenance.html
https://www.sekonic.co.jp/product/meter/maintenance/maintenance.html